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VISIO 

ORIMATTILA YHDISTÄÄ 
IHMISET ÄLYKKÄÄSTI

Orimattila luo mahdollisuuksia 
yhteistyölle ja osallisuudelle. 

Toimimme vastuullisesti, varaudumme ja sopeudumme tulevaisuuteen.
Saamme toisistamme ja kaupungistamme parhaat puolet esiin.

Käännämme kaupunkimme kasvuun älykkäillä ratkaisuilla.

ARVOT 

SINNIKKÄÄSTI
Suhtaudumme haasteisiin uteliaisuudella 
ja periksi antamattomuudella. Etsimme 
sinnikkäästi luovia ja voittavia ratkaisuja. 

SYDÄMELLISESTI
Palvelemme aidosti sydämellä. Luomme     
hyvää yhteishenkeä ja kohtaamme 
toisemme ihmisinä erilaisuutta 
arvostaen. Kiitämme, tuemme, 
kannustamme ja innostamme toisiamme. 

SUJUVASTI
Ennakoimme, priorisoimme, 
verkostoidumme ja teemme reilua 
yhteistyötä. Luomme kokonaisvaltaista 
hyvinvointia älykkäillä ratkaisuilla yhdessä.
Otamme rohkeasti kokeillen uudet 
ratkaisut käyttöön. 
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Kaupunkimme luo alustan yhteisöllisyydelle ja yhteistyölle, joka saa jokaisen antamaan parastaan ja onnistumaan. 
Vaalimme luontoa vastuullisilla valinnoilla ja olemalla hiilineutraali kaupunki. Meillä on vahva imago aitona ja 
ainutlaatuisena kaupunkina. Olemme ylpeitä kaupungistamme ja orimattilalaisuudestamme. 

Maanhankintamme ja kaavoituksemme on ennakoivaa ja tavoitteellista. Tonttimarkkinointimme herättää 
mielenkiintoa ja johtaa tonttien myyntiin. Keskitymme Pasinan, Pennalan ja keskustan kasvun vauhdittamiseen. 
Lisäksi kaupunki edistää seudullisesti merkittävän elinkeinoalueen kehittämistä Tuuliharjaan ja vahvistaa Hennan 
asuntoalueen vetovoimaa erillisellä kehittämisohjelmalla. Maantieteellinen sijaintimme pääkaupunkiseudun ja 
vetovoimaisen Lahden välissä, ja erittäin hyvien liikenneyhteyksien keskellä, antaa meille aitiopaikan tavoitella kasvua. 
Kaupungin omistajapolitiikka on aktiivista ja tavoitteellista varmistaen kaupungin kannalta parhaat mahdolliset 
ratkaisut.

ASUKKAAT
Asukkaamme viihtyvät turvallisessa kaupungissamme. Tarjoamme osallistumisen, yhteistyön ja vaikuttamisen 
mahdollisuuksia. Tuemme asukkaidemme kansalaistoimintaa.

YRITYKSET JA YHTEISÖT
Teemme yhteistyötä yhdistysten, järjestöjen, säätiöiden ja osuuskuntien kanssa esimerkiksi palvelujen tuottamisessa. 
Kuuntelemme yrityksiämme ja teemme systemaattista yhteistyötä hyvän yrittämisen mahdollisuuksien 
parantamiseksi. Olemme tunnettuja yrittäjäystävällisyydestä ja uusille yrityksille kiinnostava paikka. 

HENKILÖSTÖ 
Tutkimme, tuotamme tietoa ja opimme yhdessä. Tuemme ja mahdollistamme yhteistyötä eri sektoreiden ja 
sidosryhmien välillä.
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Luomme hyvinvointia vastuullisilla, kustannustehokkailla ja laadukkailla palveluilla. Huomioimme palvelujen 
suunnittelussa olemassa olevat ja tulevat tarpeet. Sidosryhmiemme kanssa yhdessä suunnitellut palvelut ovat 
selkeästi kuvattuja ja viestittyjä sekä saavutettavissa. Hyödynnämme  kehittämisessä ja palveluissa teknologiaa 
yksilölliset tarpeet huomioiden. Kehitämme palveluitamme ennakoivasti kerätyn datan, palautteen, ideoiden ja 
kokeilujen avulla. 

ASUKKAAT
Asukkaamme saavat toimivia ja tarvetta vastaavia palveluja. Kaupunkimme tarjoaa verrattain monipuolisia kulttuuri- 
ja liikuntapalveluita. Lasten ja nuorten kanssa yhdessä kokeilemalla tuotetut lähiliikuntapalvelukonseptit ovat 
innostavia ja lisäävät lasten ja nuorten liikuntaa ja hyvinvointia.

YRITYKSET JA YHTEISÖT
Sidosryhmämme tukevat palvelujen tuottamista omalla toiminnallaan. Yritykset osaavat hyödyntää kaupungin 
yrityksille tarjoamia palveluita.

HENKILÖSTÖ
Palvelemme asukkaitamme, yrityksiämme ja muita sidosryhmiämme yksilöllisesti, tasapuolisesti ja sydämellisesti.
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Henkilöstömme on hyvinvoiva sekä sitoutunut kehittämiseen ja yhteisiin tavoitteisiin. Valmentava johtaminen mahdollistaa 
jokaisen työntekijän kasvun ja työssä onnistumisen. Osaamisen jatkuva kehittäminen on meidän kaikkien yhteinen asia. 
Esihenkilöt varmistavat henkilöstömme osaamisen ja ennakoivat myös tulevan osaamistarpeen. Hyödynnämme älykkäitä 
ratkaisuja oppimisessa. Sisäiset uramahdollisuudet, työsuhde-edut, työn ja vapaa-ajan suhde sekä työergonomia 
vahvistavat henkilöstömme hyvinvointia ja sitoutumista. Palkkauksemme kannustaa tuloksellisuuteen.

Tarjoamme henkilöstöllemme merkityksellistä työtä ja hyvinvoivan työyhteisön. Henkilöstömme viestii kuntatyöstä 
myönteisesti. Myönteinen työnantajakuvamme  edistää sitoutumista ja rekrytointia. Työntekijäkokemus perustuu 
tutkitusti hyvään työilmapiiriin, toimiviin rakenteisiin ja johtamiseen. 

Selkeä ja laadukas viestintä on meille tapa tehdä työtä ja osa vuorovaikutusta. Viestintämme on suunnitelmallista, 
ennakoivaa ja osa jokaisen työtä. Sisällöltään laadukas ja oikea-aikainen viestintämme ennaltaehkäisee ongelmia ja edistää 
parempia ratkaisuja. 

ASUKKAAT, YRITYKSET JA YHTEISÖT
Henkilöstömme hahmottaa ja ymmärtää ihmislähtöisen palvelun tuottamisen merkityksen omassa työssään ja kaupungin 
menestykselle. Henkilöstöllämme on osaamista yhteisöllisyyttä ja yhteistä tekemistä edistävien lähestymistapojen, 
työmenetelmien ja työkalujen käyttämiseen. 

HENKILÖSTÖ
Olemme hyviä työkavereita toisillemme. Luomme hyvää yhteishenkeä ja kohtaamme toisemme ihmisinä erilaisuutta 
arvostaen. Kiitämme, tuemme, kannustamme ja innostamme toisiamme.
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